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LA SÉLECTION

LOCATIONS
Spéciale

Limoges cœur de ville, ravissant studio 
meublé refait à neuf, offrant une pièce à 
vivre, une kitchenette aménagée et équipée, 
une salle de bains avec WC. Loyer HC 255€  
- Charges 35€ - Hono TTC charge locataire 
164€. DPE : vierge

LIMOGES

ORPI IMMOCONSEIL

290 €

EXCLUSIVITÉ

C.C.

05 55 06 06 16TÉL. 

B-E14FB5

Limoges quartier Mairie et fac de droit. Ap-
partement type T1 meublé et équipé. Com-
prend grand séjour avec cuisine US équip, 
coin nuit, SDE avec WC. Wifi offert et lave 
linge à disposition. Loyer HC 400€  - Charges 
20€ - Hono TTC charge locataire 204€. DPE : E

LIMOGES

ORPI IMMOCONSEIL

420 €

EXCLUSIVITÉ

C.C.

05 55 06 06 16TÉL. 

B-E18XR3

Louyat, T2 en triplex en parfait état lumineux 
et avec du cachet. Cuisine neuve équipée et 
aménagée, au 1er étage une salle d'eau avec 
wc, au deuxième chambre mansardée. Loyer 
430€  Charges: 20€  Dépôt de garantie 430€   
Honos charge loc 438.60€. DPE : D

LIMOGES

ORPI AGENCE DE LA MAIRIE

450 €

COUP DE CŒUR

C.C.

05 55 34 19 22TÉL. 

B-E1AJ66

T2 meublé refait a neuf: cuisine équipée et 
aménagée, séjour, chambre et salle d'eau. 
Chauffage et eau chaude collective. Cave et 
jardin collectif. Stationnement très facile. 
Loyer 380€ Charges 70€  Dépôt de garantie 
380€  Honos charge loc 387.60€. DPE : C

LIMOGES

ORPI AGENCE DE LA MAIRIE

450 €

À SAISIR

C.C.

05 55 34 19 22TÉL. 

B-E19V52

T3 au 1er étage à proximité de la gare : 2 
chambres, une cuisine, un séjour, une salle 
d'eau, un grand débarras. Chauffage indivi-
duel gaz. Honoraire TTC à la charge du loca-
taire 459 € dont 195 € d'honoraires d'état des 
lieux. DPE : E

LIMOGES

ORPI AGENCE DES ARCADES

495 €

EXCLUSIVITÉ

C.C.

05 55 50 00 00TÉL. 

B-E1C6GT

Appartement avec beaucoup de charme 
composé : salon-séjour, cuisine indépen-
dante, salle de bains et chambre. Chauffage 
individuel au gaz - eau collective. Honoraire 
TTC à la charge du locataire 459 € dont 189 € 
d'honoraires d'état des lieux. DPE : C

LIMOGES

ORPI AGENCE DES ARCADES

485 €

EXCLUSIVITÉ

C.C.

05 55 50 00 00TÉL. 

B-E199W3

Proche CHU et faculté de médecine compo-
sé d'un séjour avec cuisine équipée et amé-
nagée, une salle d'eau, un WC et un parking. 
Honoraire TTC à la charge du locataire 336.6 
euros dont 102 € d'honoraires d'état des 
lieux. DPE : D

LIMOGES

ORPI AGENCE DES ARCADES

360 €

EXCLUSIVITÉ

C.C.

05 55 50 00 00TÉL. 

B-E1AZQ1

A deux pas du centre ville, studio lumineux 
refait à neuf :  pièce de vie avec cuisine sépa-
rée. Chauffage individuel et stationnement 
facile dans la rue. Loyer : 250€  Charges 20€  
Dépôt de garantie 230€  Honos charge loc 
234.60€.DPE : E

LIMOGES

AGENCE ORPI DU CENTRE

250 €

EXCLUSIVITÉ

C.C.

05 55 50 10 20TÉL. 

B-E19BTG

Quartier Cathédrale, T2 en très bon état. Cui-
sine aménagée ouverte sur le séjour, salle 
d'eau, rangements. Belle terrasse et parking 
en sous sol.. Chauffage individuel électrique. 
Loyer 460€ Charges 60€ Dépôt de garantie 
400€ Honos charge loc 408€. DPE : D

LIMOGES

AGENCE ORPI DU CENTRE

460 €

NOUVEAUTÉ

C.C.

05 55 50 10 20TÉL. 

B-E1CJUV

Proche place Churchill et au dernier étage : 
T2 entièrement rénové avec cuisine aména-
gée équipée et beaux volumes. Chauffage 
individuel électrique. Belles prestations ! 
Loyer 460€ Charges 30€ Dépôt de garantie 
460€ Honos charge loc 234.6 €. DPE : Vierge

LIMOGES

AGENCE ORPI DU CENTRE

490 €

À SAISIR

C.C.

05 55 50 10 20TÉL. 

B-E197HX

Prox fac de lettres et médecine. Grand T1 : 
pièce de vie sur balcon, coin cuisine équipée, 
SDB avec wc. Stationnement, cave et chauf-
fage collectif ! Loyer mensuel 325€- Charges 
70€ - Honoraire TTC à la charge du locataire 
331€ dont 102€ d'honoraires EDL. DPE : vierge

LIMOGES

ORPI GAMBETTA IMMOBILIER

395 €

EXCLUSIVITÉ

C.C.

05 55 10 86 87TÉL. 

B-E12SMM

Prox CHU, Studio, rés. récente sécurisée, 
entrée avec rangements, belle pièce de vie, 
coin cuisine, SDB avec wc. Stationnement 
sécurisé. Loyer mensuel 292€  - Charges loca-
tives 30€. Honoraire TTC charge du locataire 
279.29€ dont 76.17€ d'honoraires EDL. DPE : F

LIMOGES

ORPI GAMBETTA IMMOBILIER

322 €

EXCLUSIVITÉ

C.C.

05 55 10 86 87TÉL. 

B-E16GYN

Appartement hypercentre, au 2éme étage, 
composé de 2 chambres, 1 séjour, 1 salle 
d'eau et 1 WC. Loyer : 430 €  - Charge : 70 € 
- Hono TTC charge locataire: 480 €. DPE : D

SAINT JUNIEN

ORPI SAINT-AMAND

500 € C.C.

05 55 02 76 76TÉL. 

B-E071I7

Appartement, hypercentre de Saint-Junien, 
résidence calme avec ascenseur composé 
de 1 chambre, cuisine ouverte sur séjour, 
salle d'eau avec WC. Loyer : 320€ - Hono TTC 
charge locataire : 347,60€. DPE : vierge

SAINT JUNIEN

ORPI SAINT-AMAND

320 €

RARE

C.C.

05 55 02 76 76TÉL. 

B-B-E071PK

Maison avec petite cour composée de : au 
rdc 1 cuisine ouverte sur salon, SAM, SDB 
avec WC, à l'étage 1 chambre, un WC avec la-
vabo. Loyer : 330€ - Charge : 10€ - Hono TTC 
charge locataire : 367,20€ - DPE : D

SAILLAT SUR VIENNE

ORPI SAINT-AMAND

340 € C.C.

05 55 02 76 76TÉL. 

B-E09JYE

Appartement T3 spacieux et lumineux com-
prenant 1 cuisine aménagée et équipée, 1 
séjour, 2 chambres et 1 salle de bain. Sta-
tionnement facile. Loyer : 450€ - Charges : 
18€ - Hono TTC charge locataire : 449.28€. 
DPE : C

SAINT JUNIEN

ORPI SAINT-AMAND

468 € C.C.

05 55 02 76 76TÉL. 

B-E01E5X
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LA SÉLECTION

LOCATIONS
Spéciale

Landouge, maison récent composé d'une 
entrée, d'un séjour ouvrant sur une grande 
terrasse, une cuisine amén. équip, 4 
chambres, une sde, une sdb et un wc. Jardin 
clos. Garage. Loyer HC 960€  - Charges 15€ - 
Hono TTC charge locataire 979€. DPE : B

LIMOGES

ORPI IMMOCONSEIL

975 €

EXCLUSIVITÉ

C.C.

05 55 06 06 16TÉL. 

B-E0YZRU

Limoges, place Denis Dussoubs, apparte-
ment avec beaucoup de charme. Entrée sur 
séjour, cuisine indépendante équipée et 
aménagée, deux chambres, salle de bains, 
WC. Grenier. Loyer HC 540€  - Charges 60€ - 
Hono TTC charge locataire 550€. DPE : vierge

LIMOGES

ORPI IMMOCONSEIL

600 €

COUP DE CŒUR

C.C.

05 55 06 06 16TÉL. 

B-E0Y6KO

Quartier Naugeat et 2 min du CHU, joli appar-
tement compose d'une belle cuisine aména-
gée et équipée, d'un séjour, d'une chambre 
séparée, et d'une salle d'eau. Emplacement 
de parking. Loyer HC 500€  - Charges 30€ - 
Hono TTC charge locataire 500€. DPE : D

LIMOGES

ORPI IMMOCONSEIL

530 €

EXCLUSIVITÉ

C.C.

05 55 06 06 16TÉL. 

B-02PY1U

Appartement refait à neuf situé au dernier 
étage avec asc. Entrée donnant sur vaste sé-
jour et cuisine amén. équip, 3 chambres, une 
sdb et un wc. 2 balcons. 2 places de parking 
et 1 cave. Loyer HC 1170€  - Charges 180€ - 
Hono TTC charge locataire 1193€. DPE : D

LIMOGES

ORPI IMMOCONSEIL

1 350 €

NOUVEAUTÉ

C.C.

05 55 06 06 16TÉL. 

B-E16XXM

T3 dans quartier historique entièrement re-
fait à neuf : entrée, séjour, salle à manger, 
cuisine, salle de bains, 2chambres. Chauf-
fage et eau chaude  individuel électrique. 
Loyer 500 €  Charges 65 €  Dépôt de garantie 
510€  Honos charge loc 510€. DPE : D

LIMOGES

ORPI AGENCE DE LA MAIRIE

565 €

NOUVEAUTÉ

C.C.

05 55 34 19 22TÉL. 

B-E1CA1E

Dans une résidence sécurisée, apparte-
ment comprenant : salon-séjour, cuisine 
indépendante, salle de bains, WC séparé, 2 
chambres, cave et parking privé.Honoraire 
TTC à la charge du locataire 479.4 € dont 198 
€ d'honoraires d'état des lieux. DPE : D

LIMOGES

ORPI AGENCE DES ARCADES

580 €

EXCLUSIVITÉ

C.C.

05 55 50 00 00TÉL. 

B-E1AO65

Aucun travaux à prévoir ! Appart. 3 
chambres, grand séjour sur balcon, belle cui-
sine avec cellier. Honoraires TTC à la charge 
du locataire 448,80 € dont 189 € d'état des 
lieux. DPE : D

LIMOGES

ORPI AGENCE DES ARCADES

550 €

EXCLUSIVITÉ

C.C.

05 55 50 00 00TÉL. 

B-E1AI5F

Refait à neuf, appart. 3 chambres, cuisine 
aménagée-équipée, séjour sur balcon, 
salle de bains. Garage place de parking et 
cave.Chauff age collectif.Honoraire TTC à la 
charge du locataire 606.9 € dont 274.38 € 
d'honoraires d'état des lieux. DPE : C

LIMOGES

ORPI AGENCE DES ARCADES

750 €

EXCLUSIVITÉ

C.C.

05 55 50 00 00TÉL. 

B-E1ANZH

Secteur ouest, entièrement refaite à neuf, 
maison comprenant entrée , cuisine aména-
gée, équipée ouverte sur séjour, gde chambre 
cave, jardin. Loyer mensuel 600€  - Charges 
10€  Honoraire TTC à la charge du locataire 
612€ dont 126€ d'honoraires EDL. DPE : vierge

LIMOGES

ORPI GAMBETTA IMMOBILIER

610 €

EXCLUSIVITÉ

C.C.

05 55 10 86 87TÉL. 

B-E1BPY4

Sortie du Vigen, maison T5 , gde pièce de vie  
avec cuis. ouverte équipée et aménagée, cel-
lier, 2 chbs avec placards, 1 suite parentale, 
1 bureau. Jardin, terrasse. Loyer mensuel 
800€  - Honoraire TTC charge locataire 816€  
dont 250€ d'honoraires EDL. DPE : D

ST MAURICE LES BROUSSES

ORPI GAMBETTA IMMOBILIER

800 €

EXCLUSIVITÉ

C.C.

05 55 10 86 87TÉL. 

B-E1CIEN

Maison neuve pp, pièce de vie lumineuse ou-
verte sur terrasse, cuis. américaine équipée 
et aménagée, 3 chbs avec placards, SDB avec 
douche, Gge, terrasse, jardin. Dispo Juillet. 
Loyer mensuel 890€ Hono TTC charge loca-
taire 907€ dont 315€ d'honos EDL. DPE : vierge

LANDOUGE

ORPI GAMBETTA IMMOBILIER

890 €

EXCLUSIVITÉ

C.C.

05 55 10 86 87TÉL. 

B-E1C1OK

Secteur Beaublanc et IUT, T3 : entrée, cuisine 
indép., vaste séjour sur balcon, placards, 2 
gdes chbs, SDE. Gge, cave, séchoir, jardin 
collectif. Loyer mensuel 460€  - Charges lo-
catives 140€ - Honoraire TTC charge du loc. 
469€ dont 180€ d'honoraires EDL. DPE : D

LIMOGES

ORPI GAMBETTA IMMOBILIER

600 €

EXCLUSIVITÉ

C.C.

05 55 10 86 87TÉL. 

B-E1C7RI

Charmante maison composée de 3 cham-
bres, salon, SAM, cuisine équipée et aména-
gée, arrière cuisine ou bureau, buanderie, 
SDE et SDB. Terrasse et terrain 300 m2. Loyer :
600€ - Hono TTC charge locataire : 576€ . 
DPE : E

BRIGUEUIL

ORPI SAINT-AMAND

600 € C.C.

05 55 02 76 76TÉL. 

B-E02D1N

Local commercial 100 m²  hypercentre de 
Saint-Junien composé au rdc 1 grande pièce 
et 3 pièces aveugles. A l'étage même superfi-
cie. 1 garage. Loyer : 700€ - Hono TTC charge 
locataire : 700€. DPE : vierge

SAINT JUNIEN

ORPI SAINT-AMAND

700 € C.C.

05 55 02 76 76TÉL. 

B-E0PWY3
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ORPI GAMBETTA OUEST
311, rue François Perrin - 87000 Limoges - 05 55 50 51 52
orpigambettaouest@orpi.com

Belle maison rénovée  de 110 m² sur la commune de BOSMIE L'AIGUILLE à 5 minutes du CHU. Composée 
d'une cuisine semi ouverte s/ salon séjour, 3 chambres, 1 bureau, salle d'eau. Terrasse / véranda, sous sol 
complet avec garage double et cave. Jardin 1200 m² avec dépendance. LES PLUS : Électricité refaite, dble 
vitrage récent, pompe à chaleur ! DPE : vierge

Maison en pierre à 20 minutes de l'entrée de LIMOGES. Composée d'une vaste pièce de vie, d'une belle 
cuisine ouverte donnant sur terrasse, de 4 chambres d'env 15 m², d'une salle de bains, d'un garage et  d'un 
sous sol / cave. Dépendance, agréable terrain plat. LES PLUS : Accès A20 rapide, proche commerces et 
ramassage scolaire ! DPE : D

BOSMIE L’AIGUILLE

MAISON PLAIN PIED

B-E18S9Y

B-E1C5SN

197 000 €

137 900 €

NOUVEAUTÉ

NOUVEAUTÉ

10 mins hyper Ctre LIMOGES, proche parc, agréable 
type 2 en rez de jardin! Résidence sécurisée av 
piscine et gardien. LE PLUS : place de pkg! Copro 
150 lots. Charges 1150€/an. DPE : D

Belle construction à 2 pas du CHU, off rant 150 m² 
hab. Vaste séjour, cuisine équipée, 4 chbres, 2 salles 
d'eau, grenier et garage dble. Agréable jardin clos 
450 m² sans vis-à-vis ! DPE : D

Plain pied à l'entrée d'Aixe s/ vienne (coté LIMOGES 
/ ISLE). Pièce à vivre lumineuse de plus de 50m², 
cuisine entièrement équipée, 3 chambres + bureau. 
Jardin plat 2000m² DPE : D

Composé d'un grand salon, d'une cuisine équipée, 
d'une salle d'eau et de deux chambres ! LES PLUS :
cave et parking sécurisé en sous sol ! Copro 163 
lots, Charges  1440€/an. DPE : D

LIMOGES OUEST

MAISON 6 PIECES

MAISON 5 PIECES

APPARTEMENT T3

B-E163G4

B-E166MH

B-E0ZPW2

B-E1AAH4

87 600 €

198 000 €

218 000 €

137 000 €

EXCLUSIVITÉ

MAISON FAMILIALE

EXCLUSIVITÉ

BAISSE DE PRIX
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ORPI IMMO COUZEIX PIERRE LACOTTE
150, avenue de Limoges - 87270 Couzeix - 05 55 39 70 70
immo.couzeix@orange.fr

Proche commodités, maison 2007, pièce de vie 
47m²,  cuisine indépendante, quatre chambres, 
deux salle de bains. Poêle à granulés. Jardin ar-
boré & clos 1000m². Hono charge vendeur. DPE : D

Maison plain-pied sur sous-sol complet avec garage 
& cave,  séjour 37m², trois chambres. Chaudière 
récente. Jardin arboré 900m². accès immédiat aux 
commodités. Hono charge vendeur. DPE : D

Maison 2018 sur ss sol complet, pièce de vie  40m²/
terrasse, cuisine à aménager, 3 chambres. Terrain 
3500 m² avec vue sur la nature. Frais de notaire ré-
duits ! Hono charge acquéreur DPE : D

Séjour lumineux 33 m²/ balcon, cuisine équipée, 
chambre. Cave & garage. Commerces et transports 
aux pieds de l'immeuble. Copro. 74 lots, Charges 
ann.: 931.83€. Hono charge vendeur. DPE : E

Maison an.70 proche des commerces, séjour de 
36 m² avec cheminée, quatre grandes chambres,  
deux salles de bains, 138 m² habitables, garage. 
Jardin de 788 m². Hono charge vendeur. DPE : E

Maison familiale ss-sol complet, excellent état, 
6chambres+bur., séjour 36 m²+insert, cuisine & 
SdB récentes, pompe à chaleur, isolation récente, 
jardin 1662m². Hono charge vendeur. DPE : D

Maison 123m², 4 chambres en bon état, terrain 870 
m² sans vis à vis. Isolation par l'extérieur récente 
Dépendance, pompe à chaleur. Puits dans le jar-
din. Hono charge vendeur. DPE : C

Copro. récente et sécurisée avec piscine, cuisine 
éqp/ séjour, chambre. Terrasse, parkings. Loc. 
en place, 440€.  Copro 71 lots Charges ann 844€. 
112000 €. Hono charge vendeur. DPE : A

Maison avec presta. de qualité, 4chambres, séjour 
36m², pompe à chaleur révers,  ss-sol complet , 
Parc 1ha, piscine chauff ée, sans vis-à-vis, terrasse/
véranda. Hono charge vendeur. DPE : D

Corps de ferme à finir de rénover, maison 175 m²  
& grange  att. 100 m²  & 2 granges face à la mai-
son.  Terrain attenant 8000 m² + parcelles indépen-
dantes. Hono  charge vendeur. DPE : vierge

Maison plain pied 2010 en excellent état: Espace 
de vie 45m² & cuisine ouverte, trois chambres. 
Garage double. Jardin clos 1200 m² bien exposé & 
vue dégagée. Hono charge vendeur. DPE : D

Maison pl-pied, séjour/cuisine, 3chbres. Garage. 
Ballon eau chaude thermodynam. Prév installa-
tion poêle granulés&cuisine. Jardin clos. Frais no-
taires réduits! Hono charge acquéreur. DPE : vierge

COUZEIX

COUZEIX

CONDAT SUR VIENNE

LIMOGES CARNOT NIEUL COUZEIX

CHAMBORET COUZEIX

ENTRE CHAMBORET ET VAULRY COMPREIGNAC

CHAPTELAT COTÉ SAINT JOUVENT COUZEIX

B-02SLCM

B-E193N2

B-E13G8A

B-E1BDQ9 B-E14P9L B-E1BQQW

B-E1BEK4 B-E1C2XT

B-E1C4H2 B-E1BS2S

B-E0MH4Z B-E1BZUQ318 000 €

159 000 €

190 000 €

81 000 € 146 000 € 314 000 €

143 000 € 112 000 €

349 000 € 138 000 €

207 760 € 179 000 €

AU CŒUR DE COUZEIX

EMPLACEMENT RARE

MAISON DE 2018

GRAND TYPE 2 AVEC GARAGE PROCHE TOUS COMMERCES PISCINE ET DÉPENDANCE

MAISON FAMILIALE COPROPRIÉTÉ RÉCENTE

MAISON RÉNOVÉE BEAU CORPS DE FERME

EXCELLENT ÉTAT MAISON NEUVE
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ORPI SAINT-AMAND
9, bd Louis Blanc - 87200 Saint-Junien - 05 55 02 76 76
stamand@orpi.com

Maison de maître de 145 m2 avec dépendances sur 
une parcelle de 3 ha,  5 chambres, chaudière gaz 
de ville, Possibilité d'avoir un terrain plus réduit . 
Hono charge vendeur. DPE : D

Maison de 2003 avec belle pièce de vie, 3 chbres 
(possibilité 4). Garage et dépendances. Terrain de 
1775 m² possibilité d'un terrain de 3000 m² non at-
tenant. Hono charge vendeur. DPE : D

Bel ensemble en pierre à rénover sur une parcelle 
de 2 ha composé d'une petite maison et d'une 
grange attenante, et de 2 autres dépendances, 
toiture neuve. Hono charge vendeur. DPE : vierge

Agréable maison de bourg sur sous-sol.  Beau sé-
jour de 39m², 4 ch, cuisine et arrière cuisine sur 
terrasse. Toiture neuve. Terrain de 1200m² avec 
dépendances. Hono charge vendeur. DPE : E

Belle maison en pierres entièrement rénovée inté-
rieurement. Grand espace de vie, cuisine ouverte, 
3 chambres, hangar, atelier.... Coup de cœur assu-
ré ! Hono charge vendeur. DPE : vierge

Sur un jardin de 1400m², pavillon sur sous-sol en 
état impeccable avec double vitrage, volets rou-
lants solaires, façade et chaudière récentes, pis-
cine hors sol. Hono charge vendeur DPE : D

Maison de caractère en pierre qui comprend cui-
sine ouverte sur pièce à vivre, 4 chbres, 2 SDE, cui-
sine d'été. Jardin attenant, terrasses et vérandas. 
Hono charge vendeur.DPE : D

Ensemble immobilier composé d'une maison 
principale, de nombreuses dépendances et  diff é-
rents terrains d'une surface totale de 8000 m². Ho-
noraires à la charge du vendeur. DPE : vierge

Appartement au cœur de Saint Junien,  cuisine 
équipée, belle pièce à vivre, 2 chbres, balcon, par-
king privé, cave, ascenseur. Charges annuelles co-
pro : 1960€. Hono charge vendeur. DPE : D

A 2 km du centre, maison sur sous sol composée 
d'une belle pièce de vie, 4 chambres, bureau, 
combles  aménageables. chaudière gaz de ville, 
jardin de 2800 m2. Hono charge vendeur. DPE : D

Maison avec sous sol complet et accès de plain 
pied. Elle dispose de 5 chambres, grande pièce de 
vie de 54 m², garage, atelier... Terrain arboré de 1,3 
ha. Hono charge vendeur. DPE : E

Ensemble composé de 2 maisons, dont une de
110 m² avec 4 chbres, et une autre de 80 m² à ré-
nover avec 2 chbres.  2 garages, atelier. Terrain de 
6000 m² Hono charge vendeur. DPE : vierge

SAINT BRICE SUR VIENNE

NOUIC

ETAGNAC

CHABANAIS SAULGOND SAINT JUNIEN

SAINT CHRISTOPHE VIDEIX

SAINT JUNIEN SAINT JUNIEN

CHASSENON CHASSENON

B-E01ADN

B-E0Z0E7

B-E1BACF

B-E15WF5 B-E17DOL B-E121A2

B-E14ILQ B-E0X6JH

B-E1A3TU B-E13JZF

B-E0YHM6 B-6990273 780 €

179 860 €

69 000 €

138 060 € 144 432 € 162 027 €

200 000 € 54 200 €

129 564 € 209 000 €

179 860 € 120 000 €

SANS VIS A VIS

COUP DE CŒUR

SUPERBE VUE 
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Actualités

Un arrêté publié au journal offi ciel le 7 mars dernier 
vient de préciser les montants plafonds applicables à 
compter du 1er mars 2019, à certaines dépenses de tra-
vaux ou d’équipement ouvrant droit au crédit d’impôt 
pour la transition énergétique (CITE).

Principaux seuils 2019

   3 350 euros : pour une chaudière gaz à très haute per-

formance énergétique ou à micro-cogénération gaz. 

Le taux du crédit d’impôt étant de 30 %, l’avantage 

maximum ne peut excéder 1 005 euros.

   3 000 euros  : pour un chauffe-eau thermodyna-

mique, seuil relevé à 4 000 euros pour les ménages 

les plus modestes (montants des ressources 2019), 

soit respectivement 900 et 1 200 euros maximum, 

avec un crédit d’impôt au taux de 30 %.

   670 euros : par fenêtre venant remplacer des parois à 

simple vitrage, à condition de changer la menuiserie 

(encadrement / dormant + cadre de la fenêtre) et la 

paroi vitrée. Le taux de crédit d’impôt est toutefois 

limité à 15 %.   

   CRÉDIT D’IMPÔT TRANSITION ÉNERGÉTIQUE : 
LES PLAFONDS 2019 PRÉCISÉS

Toutes les offres de bien à vendre 
ou à louer autour de vous

Vous rêvez d’habiter 
dans ce quartier ?
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ORPI GAMBETTA IMMOBILIER
51, bd Gambetta - 87000 Limoges - 05 55 10 86 87
gambetta.immo@orpi.com

Maison de 2013 sur sous sol complet. Bel espace 
de vie  de 44 m² avec cuis. aménagée équipée sur 
terrasse, 3 chbs, SDB. Jardin. Garantie décennale 
en cours. Honos charge vendeur. DPE : vierge

Secteur Chinchauvaud, T4 en très bon état, déjà 
loué 500€ hors charges, rentabilité immédiate. Les 
+ : garage, chauff age individuel, peu de charges. 
Honos charge vendeur. DPE : E

Lotissement 'Les Querrades', maison d'architecte 
de 1973. Sous-sol complet , RDC : entrée, cuisine, 
séjour dble , 2 chbs, sdb et WC, à l'étage chbs sdb 
et WC. Honos charge vendeur. DPE : E

Quartier Beaupeyrat magnifique appartement T4 
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